Βάμα, ut σχάμα, merum doricum est, quocum nemo σύμβαμα a βέθαμα derivatum confundat; communia autem sunt composita δίβαμος Eur. Rhes. 215. λεοντοβάμων Aesch. Poll. X. 77. quod Lexicis deest, ἵπποβάμων Aristoph. Rann. 821. unde mendose ἵπποβήμων in Lexica relatum, μακροβάμων et βραχυβάμων Aristot. Phys. VI. 152. quod cum ἀσροβάμων *) Nicet. Ann. III. 5. 55. C.

*) In Empedoclis versu 226. θηρεὶ δὲ ὁρμεζίσσειν ἴδια πτεροβάμων καμβάς, suspicio quedam residet, quam πτεροβάμων,

Niceph. Greg. VIII. 9. 212. Lexicis addas. Haec et similia quum omnia uniusmodi sint, ea denuo quae a ναῦς derivantur insitam flexurae ambiguitatem (*ναός, νηός*) veluti hereditariam habent; hinc νηῆτης stat Memnon. Phot. pag. 717. Appian. Mithr. pag. 679. Julian. Encom. Const. p. 46. etc. νηῆτης νόμος Eumath. Ism. VII. 298. Schol. Arist. Eqq. 539. ex diverso occurrit δεκανάτα, πεντανάτα, v. Wessel. ad Diod. IV. 105. νάϊος in Tragorum diverbiis ordinarium est, genitivo ambigue figurato, v. Elmsley ad Med. v. 510. τὰ νήια καὶ τοὺς πώπειας Aristid. Or. Pl. II. 205. quod Grammatici *veia* appellant.

Praetereo Dorismos Tragicorum proprios γάπτοτος, μανιστήρ, δάϊος, v. Hermann. ad Aj. 784., etc., quos qui sibi expendendos sument, ne Ionisinos quidem, parum adhuc exploratos; Παρνησός, Ἀσινῆς, Ἀδριηνή, δεισήνωρ (et φιλάνωρ) praetermittent. Hinc jam tempus erit Phrynichum revisere, cuius praeceptum egregie fundatum est. Nam κυνηγέτης Xenophon et Plato saepissime protulerunt, iidemque κυνηγετεῖν, quo et Aristoph. Eqq. 1255. Aeschinesque c. Ctesiph. 646. utuntur; κυνηγός et κυνηγεῖν cum Aristotele increbuisse videtur; nomen legitur Hist. An. VII. 28. X. 7. Callixen. Athen. V. 52. 275. Diod. III. 55. Plutarch. V. Philop. IV. 441. Apollod. III. 9. 2. et ceteros ordinatim; verbum ap. Arist. X. 22. Phil. Legg. Alleg. II. 61. A. Diod. V. 5. Plutarch. V. Alcib. VI. 8. aliosque vix numerabiles, non spreta interim altera forma, neque raro codicum dissidio; sic κυνηγεῖν et κυνηγετεῖν commutantur apud Diod. II. 121. IV. 34. Plutarch. de Vit. Aer. Al. V. 512. in quibus dijudicandis critici nimis perspicaces esse solent. v. Schaefer. ad Aesop. p. 129. Ita κυνηγία et κυνηγεῖσθαι Diod. IV. 34. Plutarch. Parall. XXXVI. 434. et haec rursus cum neutralibus κυνήγιον et κυνηγέσιον confunduntur. Sed ut ex hac παρενθολῇ ad Lexica quoque aliquid utilitatis redundet, addam προσαγός Anna Comn. VIII. 228. A. ποσμαγός Syne. Hymn. III. 271. p. 524. χειραγώγος Nicet. Ann. XVIII. 4. 360. χειραγώγησις XVI. 1. 291. χειραγώγημα Schol. Eur. Phoen. 855. ἀχαλιναγώγητος Anna X. 287. A.